安卫计办〔2015〕11号
关于召开全县医疗机构“依法执业守护健康行动”
工作布置会议的通知

各医疗卫生单位：
为全面落实《2015年安吉县打击非法行医和医疗机构依法执业守护健康行动工作方案》文件精神，进一步明确工作重点，确保该项工作任务有序推进，经研究，决定召开全县医疗卫生单位相关工作布置会议。现就有关事项通知如下：
一、会议时间
2015年6月2日下午2:30准时开始，会期半天。
二、会议地点
县卫计局三楼会议室。
三、参会人员
1、县级医疗卫生单位相关科室负责人；

2、乡镇（街道）卫生院分管院长；

3、民营医疗机构主要负责人。
四、会议内容

     1、部署2015年全县医疗机构依法执业守护健康行动工作；

2、医院消毒隔离工作培训。

安吉县卫生和计划生育局办公室
2015年6月1日
	 安吉县卫生和计划生育局办公室           2015年6月1日印发

安吉县卫生和计划生育局办公室文件

2